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Nabór wniosków o sfinansowanie kosztów 
kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 PUP Lubliniec Data publikacji: 08.03.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Lublińcu informuje, że można składać wnioski o sfinansowanie kosztów 
kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców z Krajowego  Funduszu Szkoleniowego. 

  
 WNIOSKI BĘDĄ PRZYJMOWANE W OKRESIE  od 20.03.2024r. do 26.03.2024r.

  
Wniosek należy złożyć (na aktualnym druku) wraz z załącznikami i niezbędnymi 

dokumentami:

w formie papierowej należy złożyć w siedzibie tut. Urzędu (informacja-parter lub sekretariat I 
piętro); 

drogą pocztową (decyduje data stempla pocztowego) na adres 

PUP Lubliniec, 42-700 Lubliniec, ul. Sobieskiego 9;

w formie elektronicznej poprzez portal: praca.gov.pl.

 Adres skrytki ePUAP: /PUP_Lubliniec/SkrytkaESP
 (złożenie dokumentów w ww. formie wymaga posiadania podpisu elektronicznego)

  
 w terminie od 20.03.2024r. do 26.03.2024r.

od poniedziałku do piątku
w godz.7.00-15.00

  
Wnioski złożone w innym terminie oraz w formie innej niż określona w informacji o naborze- nie będą 
rozpatrywane. 
  
Wnioski będą rozpatrywane po zakończeniu naboru,  nie decyduje kolejność wpływu wniosków!
  
Pracodawca składając wniosek powinien posiadać w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub Krajowym Rejestrze Sądowym adres siedziby lub miejsce wykonywania działalności 
zgodnie z właściwością miejscową urzędu. W przypadku podmiotów nie podlegających wpisowi do 
CEIDG/KRS pracodawca przedstawia kopię dokumentu potwierdzającego oznaczenie formy prawnej i 
miejsca prowadzenia działalności. 
  
Jednocześnie Powiatowy Urząd Pracy zaznacza, że rozpoczęcie kształcenia ustawicznego należy 
planować najwcześniej od dnia 13.05.2024r., 
a zakończenie kształcenia nie później niż do 30.11.2024r. 
  
MAKSYMALNA KWOTA DOFINANSOWANIA NA

 1 OSOBĘ WYNOSI 6.000 zł
  
Powiatowy Urząd Pracy w Lublińcu w ramach limitu podstawowego Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
dysponuje środkami finansowymi w kwocie 451.200,00 zł. 
Składany wniosek musi mieścić się w obszarze przynajmniej jednego z priorytetów wydatkowania 
ustalonych przez ministra właściwego ds. Pracy na rok 2024. 
  
W ramach  środków KFS zostały ustalone priorytety wydatkowania, które

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/pismo-ogolne-do-urzedu/PUP_Lubliniec


13.05.2024 Nabór wniosków o sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

https://lubliniec.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 7

 przedstawiają się następująco:
  
  

.  Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych Priorytet 1
procesów, technologii i narzędzi pracy. 

Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub Priorytet 2. 
województwie zawodach deficytowych. 

Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie Priorytet 3. 
związanej ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin 
wielodzietnych. 

Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych. Priorytet 4. 
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej. Priorytet 5. 
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia. Priorytet 6. 
Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających Priorytet 7. 

cudzoziemców. 
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie Priorytet 8. 

sytuacjom kryzysowym w przedsiębiorstwach. 
  

 SZCZEGÓŁOWY OPIS PRIORYTETÓW:
.  Priorytet 1

  
 Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych

. procesów, technologii i narzędzi pracy
  
Poprzez: nowe procesy, technologie czy narzędzia pracy" w niniejszym priorytecie należy rozumieć 
procesy, technologie, maszyny, rozwiązania nowe dla wnioskodawcy, a nie dla całego rynku. 
  
Wnioskodawca, który chce spełnić wymagania priorytetu powinien udowodnić, że w ciągu jednego roku 
przed złożeniem wniosku bądź w ciągu trzech miesięcy po jego złożeniu zostały/ zostaną zakupione 
nowe maszyny i narzędzia, bądź będą wdrożone nowe procesy, technologie i systemy, a osoby objęte 
kształceniem ustawicznym będą wykonywać nowe zadania związane z wyprowadzonymi/ planowanymi 
do wprowadzenia zmianami. 
  
Wsparciem kształcenia ustawicznego w ramach priorytetu można objąć jedynie osobę, która w ramach 
wykonywania swoich zadań zawodowych/ na stanowisku pracy korzysta lub będzie korzystała z nowych 
technologii i narzędzi pracy lub wdrażała nowe procesy. 
  
Pracodawca powinien złożyć oświadczenie, że osoby wskazane do udziału w kształceniu spełniają 
warunek dostępu do tego priorytetu i będą wykonywały nowe zadania związane z wprowadzonymi 
zmianami lub planowanymi do wprowadzenia zmianami. 
Wymagany jest wiarygodny dokument potwierdzający zakup maszyn lub narzędzi bądź też wdrożenie 
procesów, technologii lub systemów w ciągu roku przed złożeniem wniosku lub pisemne zobowiązanie 
do zakupu/wdrożenia w ciągu trzech miesięcy od dnia ukończenia kształcenia. 
  
Priorytet 2. 
  

 Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub
 województwie zawodach deficytowych.

Pracodawca ma udowodnić, że wnioskowana forma kształcenia ustawicznego dotyczy zawodu 
deficytowego odpowiedniego dla miejsca wykonywania pracy. na terenie powiatu 
Powiatowy Urząd Pracy w Lublińcu przy ocenie wniosków będzie opierał się na zawodach deficytowych 
określonych w badaniu:  dla powiatu lublinieckiego (dostępny w załączniku lub barometr zawodów 2024
na stronie internetowej ) www.barometrzawodow.pl
Pracodawca wnioskujący o dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych na 
terenie innego powiatu lub województwa niż siedziba Powiatowego Urzędu Pracy w Lublińcu, powinien 

http://www.barometrzawodow.pl


13.05.2024 Nabór wniosków o sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

https://lubliniec.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 3 / 7

1.  
2.  
3.  

1.  

2.  

wykazać, że zawód jest deficytowy dla miejsca wykonywania pracy. Przy naborze będzie analizowana 
sytuacja powiatu/ województwa właściwego dla wykonywania pracy. 

Priorytet 3. 
  
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 

 sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych.
  
Przyjęty zapis priorytetu pozwala na sfinansowanie niezbędnych form kształcenia ustawicznego osobom 
(np. matce, ojcu, opiekunowi prawnemu), które powracają na rynek pracy po przerwie spowodowanej 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem. 
  
Priorytet adresowany jest do osób, które w ciągu jednego roku przed datą złożenia wniosku 
o dofinansowanie podjęły pracę po przerwie spowodowanej sprawowaniem opieki nad dzieckiem. 

Wnioskodawca powinien do wniosku dołączyć oświadczenie, że potencjalny uczestnik szkolenia spełnia 
warunki dostępu do priorytetu bez szczegółowych informacji mogących zostać uznane za wrażliwe. 
  
Priorytet adresowany jest również dla osób, które mają na utrzymaniu rodziny 3+ bądź są członkami 
takich rodzin. Z dofinansowania w ramach priorytetu mogą skorzystać członkowie rodzin 
wielodzietnych, którzy na dzień złożenia wniosku posiadają Kartę Dużej Rodziny bądź spełniają warunki 
jej posiadania. Dotyczy to zarówno rodziców i ich małżonków, jak i pracujących dzieci pozostających z 
nimi w jednym gospodarstwie domowym. 
  
Warunki- powrotu na rynek pracy po przerwie spowodowanej sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz 

 bycia członkiem rodziny wielodzietnej- nie muszą być spełnione łącznie.
  
Pracodawca powinien złożyć oświadczenie, że osoby wskazane do udziału w kształceniu spełniają 
warunek dostępu do tego priorytetu. 
  
Prawo do Karty Dużej Rodziny przysługuje także dzieciom:

w wieku do 18 roku życia,
w wieku do 25 roku życia – w przypadku dzieci uczących się w szkole lub szkole wyższej,
bez ograniczeń wiekowych w przypadku dzieci legitymujących się orzeczeniem o umiarkowanym 
lub znacznym stopniu niepełnosprawności,

ale tylko w przypadku, gdy w chwili składania wniosku w rodzinie jest co najmniej troje dzieci 
spełniających powyższe warunki. Prawo do posiadania Karty Dużej Rodziny nie przysługuje rodzicowi, 
którego sąd pozbawił władzy rodzicielskiej lub któremu sąd ograniczył władzę rodzicielską przez 
umieszczenie dziecka w pieczy zastępczej, chyba że sąd nie pozbawił go władzy rodzicielskiej lub jej nie 
ograniczył przez umieszczenie dziecka w pieczy zastępczej w stosunku do co najmniej trojga dzieci, 
prawo to nie przysługuje również rodzicowi zastępczemu lub prowadzącemu rodzinny dom dziecka, w 
przypadku gdy sąd orzekł o odebraniu im dzieci z uwagi na niewłaściwe sprawowanie pieczy zastępczej. 
Karta jest przyznawana niezależnie od dochodu w rodzinie. 

Prawo do posiadania Karty przysługuje członkowi rodziny wielodzietnej, który jest:

osobą posiadającą obywatelstwo polskie, mającą miejsce zamieszkania na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej;
cudzoziemcem mającym miejsce zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na 
podstawie zezwolenia na pobyt stały, zezwolenia na pobyt rezydenta długoterminowego Unii 
Europejskiej, zezwolenia na pobyt czasowy udzielony w związku z okolicznością, o której mowa w 
art. 159 ust. 1 oraz art. 186 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach (Dz. U. 
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z 2023 r. poz. 519), lub w związku z uzyskaniem w Rzeczypospolitej Polskiej statusu uchodźcy lub 
ochrony uzupełniającej, jeżeli zamieszkuje z członkami rodziny na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej;
mającym miejsce zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej obywatelem państwa 
członkowskiego Unii Europejskiej, państwa członkowskiego Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) – strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym lub Konfederacji 
Szwajcarskiej oraz członkom jego rodziny w rozumieniu art. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 14 lipca 2006 r. 
o wjeździe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, pobycie oraz wyjeździe z tego terytorium 
obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej i członków ich rodzin (Dz. U. z 2021 r. poz. 1697 
z późn. zm.), posiadającym prawo pobytu lub prawo stałego pobytu na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej.

Priorytet 4. 

 Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych.
Składając stosowny wniosek o dofinansowanie podnoszenia kompetencji cyfrowych Wnioskodawca w 
uzasadnieniu powinien wykazać, że posiadanie konkretnych umiejętności cyfrowych, które objęte są 
tematyką wnioskowanego szkolenia, jest powiązane z pracą wykonywaną przez osobę kierowaną na 
szkolenie. 
Pracodawca musi złożyć oświadczenie, że osoby wskazane do udziału w kształceniu spełniają warunek 
dostępu do tego priorytetu 

Priorytet 5. 

 Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.
Wsparcie w ramach priorytetu mogą otrzymać pracodawcy i pracownicy zatrudnieni w firmach z szeroko 
rozumianej branży motoryzacyjnej. O przynależności do ww. branży decydować będzie posiadanie jako 
przeważającego jednego z poniższych kodów PKD: 
29.10.B Produkcja samochodów osobowych, 
29.10.C Produkcja autobusów, 
29.10.D Produkcja pojazdów samochodowych przeznaczonych do przewozu towarów, 
29.10.E Produkcja pozostałych pojazdów samochodowych, z wyłączeniem motocykli, 
 29.20.Z Produkcja nadwozi do pojazdów silnikowych; produkcja przyczep i naczep, 
29.31.Z Produkcja wyposażenia elektrycznego i elektronicznego do pojazdów silnikowych, 
29.32.Z Produkcja pozostałych części i akcesoriów do pojazdów silnikowych, z wyłączeniem motocykli, 
45.20.Z Konserwacja i naprawa pojazdów samochodowych, z wyłączeniem motocykli. 
Celem priorytetu jest dofinansowanie specjalistycznych szkoleń technicznych, które pozwolą nabyć 
nowe kwalifikacje osobom zatrudnionym w branży motoryzacyjnej przy produkcji pojazdów i ich 
komponentów. Szkolenia te mogą obejmować między innymi obszary dotyczące: budowy układów 
magazynowania energii (akumulatorów) stosowanych w pojazdach elektrycznych, budowę instalacji 
elektrycznej pojazdów niski 
i zeroemisyjnych, technologie napędów wodorowych, uzyskanie uprawnień SEP do 1 kv, urządzeń 
elektronicznych stosowanych w pojazdach zeroemisyjnych. 

W przypadku serwisów i zakładów naprawczych w ramach priorytetu przewiduje się dofinansowanie m.
in. specjalistycznych szkoleń technicznych w zakresie serwisowania i obsługi samochodów elektrycznych 
dla mechaników obsługujących i naprawiających dotychczas tradycyjne pojazdy spalinowe, uzyskanie 
uprawnień SEP do 1 kv, które są niezbędne do wykonywania prac przy wysokonapięciowej instalacji 
elektrycznej pojazdów. 

Priorytet 6. 

 Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.
W ramach niniejszego priorytetu środki KFS będą mogły sfinansować kształcenie ustawiczne osób 
wyłącznie w wieku powyżej 45 roku życia (zarówno pracodawców jak i pracowników). 
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Decyduje wiek osoby, która skorzysta z kształcenia ustawicznego, w momencie składania przez 
pracodawcę wniosku o dofinansowanie w PUP. 
  
W uzasadnieniu należy wykazać potrzebę nabycia umiejętności. 
  
Priorytet 7. 
  

 Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających
 cudzoziemców.

W ramach tego priorytetu mogą być finansowane szkolenia zarówno dla cudzoziemców, jak i polskich 
pracowników (lub pracodawców), które adresują specyficzne potrzeby, jakie mają pracownicy 
cudzoziemscy i pracodawcy ich zatrudniający. Potrzeby szkoleniowe określa pracodawca. 
Ze szkoleń w ramach tego priorytetu mogą korzystać również pracodawcy i pracownicy z polskim 
obywatelstwem o ile wykażą w uzasadnieniu wniosku, że szkolenie to ułatwi czy też umożliwi im pracę z 
zatrudnionymi bądź planowanymi do zatrudnienia w przyszłości cudzoziemcami. 
Do specyficznych potrzeb pracowników cudzoziemskich zalicza się w szczególności:

doskonalenie znajomości języka polskiego oraz innych niezbędnych do pracy języków, szczególnie 
w kontekście słownictwa specyficznego dla danego zawodu/branży;
doskonalenie wiedzy z zakresu specyfiki polskich i unijnych regulacji dotyczących wykonywania 
określonego zawodu;
ułatwianie rozwijania i uznawania w Polsce kwalifikacji nabytych w innym kraju;
rozwój miękkich kompetencji, w tym komunikacyjnych, uwzględniających konieczność 
dostosowania się do kultury organizacyjnej polskich przedsiębiorstw i innych podmiotów, 
zatrudniających cudzoziemców. 

Priorytet 8. 

Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie sytuacjom 
 kryzysowym w przedsiębiorstwach.

W ramach tego priorytetu mogą być finansowane szkolenia przede wszystkim dla właścicieli firm, kadry 
zarządzającej, menadżerów oraz pracowników realizujących zadania w obszarze zarządzania i finansów. 
Wnioskodawca, który chce spełnić wymagania niniejszego priorytetu powinien wykazać powiązanie 
zakresu obowiązków pracownika z wnioskowanym szkoleniem. 
Składając stosowny wniosek o dofinansowanie w ramach przedmiotowego priorytetu wnioskodawca w 
uzasadnieniu powinien wykazać, że posiadanie konkretnych umiejętności, wiedzy, które objęte są 
tematyką wnioskowanego szkolenia, jest powiązane z pracą wykonywaną przez osobę kierowaną na 
szkolenie. 
Pracodawca musi złożyć oświadczenie, że osoby wskazane do udziału w kształceniu spełniają warunek 
dostępu do tego priorytetu 
  

 Do wniosku pracodawca dołącza:
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis  wzór 1. Załącznik nr 1  - 

dostępny na stronie internetowej:  www.uokik.gov.pl w zakładce pomoc publiczna / informacje 
 dodatkowe / formularze informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc.

 - Dokument potwierdzający formę prawną prowadzonej działalności: 2. Załącznik nr 2
1) dokument potwierdzający wpis do CEIDG ( ) lub do KRS ( ) http://prod.ceidg.gov.pl http://krs.ms.gov.pl
w formie wydruku ze strony internetowej; 
2) w przypadku spółki cywilnej - należy przedłożyć kserokopię umowy spółki cywilnej oraz wpis do CEIDG 
wszystkich wspólników w formie wydruku ze strony internetowej; 
3) podmioty nie prowadzące działalności gospodarczej: 
a) w przypadku Urzędów Gmin - należy przedłożyć kserokopię uchwały Rady Gminy w sprawie 
uchwalenia statutu gminy wraz z zaświadczeniem o wyborze na stanowisko wójta/burmistrza gminy 
oraz kserokopię zaświadczenia z Urzędu Statystycznego o nadaniu nr REGON i kserokopię decyzji z US w 

http://www.uokik.gov.pl
http://prod.ceidg.gov.pl
http://krs.ms.gov.pl
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1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

sprawie nadania nr NIP; 
b) w przypadku szkół, przedszkoli należy przedłożyć kserokopię aktu założycielskiego szkoły/ 
przedszkola lub pierwszych stron statutu szkoły/ przedszkola, powołanie na stanowisko dyrektora 
szkoły/ przedszkola wraz z pełnomocnictwem do składania oświadczeń woli oraz kserokopię 
zaświadczenia z Urzędu Statystycznego o nadaniu nr REGON i kserokopię decyzji z US w sprawie 
nadania nr NIP. 

.  – Wykaz osób które mają zostać objęte działaniami finansowanymi z Krajowego 3 Załącznik nr 3
Funduszu Szkoleniowego. 

.  - Oświadczenie o uzyskaniu bądź nie uzyskaniu pomocy de minimnis. 4 Załącznik nr 4
 – Klauzula informacyjna dla pracodawcy  5. Załącznik nr 5 .

Wzór dokumentu wystawianego przez realizatora usługi potwierdzającego kompetencje nabyte przez 6. 
uczestników kształcenia ustawicznego. 

. Kserokopię posiadanego przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego certyfikatu jakości 7
oferowanych usług kształcenia ustawicznego 

Program  kształcenia lub/i zakres egzaminu 8.  . 
.  o wybranym realizatorze usługi finansowanej z KFS w zakresie   posiadanych 9 Informacje dodatkowe

certyfikatów i prowadzenie analiz skuteczności usługi – o ile są znane pracodawcy. 
  od wszystkich realizatorów usługi, których Wnioskodawca wskazuje w treści 10. Pozyskane oferty

wniosku w celu dokonania porównania dostępnych ofert rynkowych i uzasadnienia wyboru realizatora 
usługi (wszystkie 3 oferty należy dołączyć wyłącznie w wersji papierowej), z czego: 
1) w przypadku ubiegania się o sfinansowanie kosztów kursu lub studiów podyplomowych należy 
załączyć ofertę kursu lub studiów podyplomowych zawierającą program kształcenia ustawicznego 
sporządzony i podpisany przez realizatora kształcenia ustawicznego. Wyjątek stanowi wydruk oferty 
kształcenia ze strony internetowej, który powinien zawierać adres internetowy tej strony; 
2) w przypadku ubiegania się o sfinansowanie kosztów egzaminu należy załączyć ofertę zawierającą 
zakres egzaminu sporządzony i podpisany przez realizatora. Wyjątek stanowi wydruk oferty kształcenia 
ze strony internetowej, który powinien zawierać adres internetowy tej strony 

 Kserokopia , np. umowa najmu, 11. dokumentu potwierdzającego miejsce prowadzenia działalności
dzierżawy, akt własności (w przypadku gdy miejsce nie wynika z dokumentacji rejestrowej 
Wnioskodawcy, a wniosek składany jest do PUP właściwego na to miejsce). 

  do reprezentowania Wnioskodawcy oraz składania oświadczeń woli i zaciągania 12. Pełnomocnictwo
zobowiązań w jego imieniu udzielone przez osoby uprawnione (nie jest wymagane jeżeli osoba 
podpisująca wniosek i umowę jest upoważniona do reprezentowania Wnioskodawcy w dokumencie 
rejestracyjnym, który został przedłożony) 

(zgodnie z wybranym przez Wnioskodawcę priorytetem)- 13.  Załącznik o spełnieniu Priorytetu 
oświadczenie Pracodawcy 
  
 Przy rozpatrywaniu wniosków starosta uwzględnia:

Zgodność dofinansowanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok.
Zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy.
Koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do finansowania ze środków KFS
w porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku.
Posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego.
W przypadku kursów- posiadanie przez realizatora usługi dokumentu, na podstawie którego 
prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego.
Plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS.
Możliwości sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów środków KFS.
Korzystanie przez wnioskodawcę ze  środków KFS w latach poprzednich.
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W przypadku niewystarczających środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego pozostających w 
dyspozycji urzędu pracy, dopuszcza się możliwość zmiany wysokości kwoty na 1 uczestnika. 
Wniosek należy wypełnić czytelnie 

W przypadku złożenia przez Pracodawcę wniosku nie zawierającego wszystkich załączników, o których 
mowa w 5 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie 
przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego   wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia.
Wnioski oraz niezbędne załączniki znajdują się pod informacją o naborze. 
  
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 34 350 60 73 –  specjalista do spraw 

 rozwoju zawodowego- Katarzyna Kubanek
 

Załączniki
barometr 2024 plakat.pdf (pdf, 105 KB)
(10)Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu sie o pomoc de minimis.pdf (pdf, 116 
KB)
(4)Wniosek KFS 2024 limit podstawowy.doc (doc, 298 KB)
Priorytety_wydatkowania_KFS_w_2024_r-1.pdf (pdf, 132 KB)
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